

Industria Nacional de la Aguja

ORDEN DE SERVICIOS

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: INAGUJA-2020-00103

Descripción: **Contratación de servicio para ALMUERZO NAVIDEÑO OFRECIDO A LOS EMPLEADOS DE INAGUJA**Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **El Patio de la Madre Alta Cocina, SRL**RNC: **131179975**Nombre Comercial: **El Patio de la Madre Alta Cocina, SRL**Domicilio Comercial: **97, 10805 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-718-3541**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**Forma de pago: **Transferencia**Plazo de pago con recepción conforme: **15 días**Monto Total: **940,967.99**Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	9010180 1	SERVICIO DE CATERING PARA ALALMUERZO EMPLEADOS GRUPO 1	1.00	UD	113,992.00	113,992.00		20,518.56	0.00	134,510.56
2	9010160 3	SERVICIO DE CATERING PARA ALALMUERZO EMPLEADOS GRUPO 2	1.00	UD	126,658.00	126,658.00		22,798.44	0.00	149,456.44
3	9010160 3	SERVICIO DE CATERING PARA ALALMUERZO EMPLEADOS GRUPO 3	1.00	UD	139,323.00	139,323.00		25,078.14	0.00	164,401.14
4	9010160 3	PIERNAS HORNEADAS DE APROX. 13 LBS.	150.00	UD	2,457.63	368,644.50		66,356.01	0.00	435,000.51
5	9010160 3	KITS FRUTALES	150.00	UD	325.42	48,813.00		8,786.34	0.00	57,599.34

Subtotal RD\$	797,430.50
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	143,537.49
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	940,967.99

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
4	PIERNAS HORNEADAS DE APROX. 13 LBS.	ENSANCHE LA FE, INAGUJA PRINCIPAL	100.00	31/12/2020 12:00:00 p.m.
5	KITS FRUTALES	ENSANCHE LA FE, INAGUJA PRINCIPAL	100.00	31/12/2020 12:00:00 p.m.
3	SERVICIO DE CATERING PARA	ENSANCHE LA FE, INAGUJA PRINCIPAL	100.00	31/12/2020

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	ALALMUERZO EMPLEADOS GRUPO 3			12:00:00 p.m.
1	SERVICIO DE CATERING PARA ALALMUERZO EMPLEADOS GRUPO 1	ENSANCHE LA FE, INAGUJA PRINCIPAL	100.00	31/12/2020 12:00:00 p.m.
2	SERVICIO DE CATERING PARA ALALMUERZO EMPLEADOS GRUPO 2	ENSANCHE LA FE, INAGUJA PRINCIPAL	100.00	31/12/2020 12:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido